---uu -u_- u u- -- -- - - - -- - -

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

ATO N° 275, DE 11 DE JUNHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que
consta no PA n° 2007.00.00.001684-4,ad referendumdo Plenário, resolve:

AUTORIZAR o usufruto, de 11 a 29/06/2007, de 19 (dezenove)

dias de férias, sendo 15 (quinze) dias remanescentes do 2° (segundo) período

relativo ao exercício de 2006, e 04 (quatro) dias relativos ao 1° (primeiro) período
do exercício de 2007, da Exm8sra DesembargadoraFederal DraMARGARIDA DE
OLIVEIRA CANTARELLI, deste Tribunal, com fundamento no art. 66 da Lei

Complementar 35/79, observado o disposto no art. 93. inciso XII, da Constituição
Federal, com a redação dada pela EmendaConstitucionaln°45, de 30/12/2004.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/'
, I

JOSEBAPTI,

,t{